ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	[image: image1.png]

	       ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ЙĚПРЕÇ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ

__.__.2011 г.             ___ №

Йěпреç поселокě

	           АДМИНИСТРАЦИЯ

             ИБРЕСИНСКОГО РАЙОНА
             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          __.__.2011 г.               № ___
поселок Ибреси

О разрешении на отказ от наследства
несовершеннолетним Степанову В.Н.,

Степановой Р.Н., Степанову Ф.Н.

        Рассмотрев заявления несовершеннолетних Степанова Владимира Николаевича, 25 июля 1993 года рождения, Степановой Раисы Николаевны, 23 августа 1996 года рождения, Степанова Федора Николаевича, 16 ноября 1997 года рождения, проживающих по адресу: Чувашская Республика, Ибресинский район, д. Кошмаш-Тойси, улица Чапаева, дом № 11, действующих с согласия опекуна Степановой Ирины Николаевны, 03 июля 1989 года рождения, о разрешении отказаться от наследства, принадлежавшей наследодателю Степановой Светлане Федоровне на день ее смерти, руководствуясь п. 4 ст. 1157 Гражданского кодекса Российской Федерации,

администрация Ибресинского района п о с т а н о в л я е т:

        Разрешить несовершеннолетним Степанову Владимиру Николаевичу, 25 июля 1993 года рождения, Степановой Раисе Николаевне, 23 августа 1996 года рождения, Степанову Федору Николаевичу, 16 ноября 1997 года рождения,  проживающим по адресу: Чувашская Республика, Ибресинский район, д. Кошмаш-Тойси, улица Чапаева, дом № 11, действующим с согласия опекуна Степановой Ирины Николаевны, 03 июля 1989 года рождения, отказаться от наследства, принадлежавшей наследодателю Степановой Светлане Федоровне на день ее смерти.
Глава администрации
Ибресинского района                                                                                   А.И. Петров

Карасева Л. И.

2-19-99